

Christiani & Bested A/S

Østerbrogade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 18 36 69

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Rudolph Christian Alexander Christiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiani & Bested A/S Østerbrogade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 18 36 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Klaus Kristian Kromann, Bestyrelsesformand Per Thomsen, Bestyrelsesmedlem Rudolph Christian Alexander Christiani, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Rudolph Christian Alexander Christiani, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.601.775 mod kr. -45.414 sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at denne reetableres ved egen indtjening i fremtidige regnskabsår. Der er modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer, hvorfor årsrapporten aflægges efter princippet om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-270.140	257.446
2 Personaleomkostninger	-1.357.346	0
Driftsresultat	-1.627.486	257.446
Andre finansielle indtægter	60.288	93.204
Øvrige finansielle omkostninger	-40.737	-7.363
Resultat før skat	-1.607.935	343.287
Skat af årets resultat	6.160	-388.701
Årets resultat	-1.601.775	-45.414
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.601.775	-45.414
Disponeret i alt	-1.601.775	-45.414

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	38.955	38.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.955</u>	<u>38.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.955</u>	<u>38.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.313	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.100
Andre tilgodehavender	11.782	31.174
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.450.550
Tilgodehavender i alt	<u>144.095</u>	<u>1.536.824</u>
Likvide beholdninger	<u>6.444</u>	<u>300.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.539</u>	<u>1.837.777</u>
Aktiver i alt	<u>189.494</u>	<u>1.876.732</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.680.536	-78.761
Egenkapital i alt	-1.180.536	421.239
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.954	213.919
Selskabsskat	0	401.407
Anden gæld	1.156.076	776.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.370.030	1.455.493
 Gældsforpligtelser i alt	1.370.030	1.455.493
 Passiver i alt	189.494	1.876.732

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har som følge af årets resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at denne reetableres ved egen indtjening i fremtidige regnskabsår. Der er modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer, hvorfor årsrapporten aflægges efter princippet om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.357.346</u>	<u>0</u>
	<u>1.357.346</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelsen pr. 30/06-2021, t.kr. 1.451. er indfriet i årets løb. Lånet er forrentet med 9,65-10,05 %.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har påklaget ændrede skatteansættelser vedrørende tidligere indkomstår overfor Skattestyrelsen. Forpligtelserne vedrørende de ændrede ansættelser er afsat under anden gæld. Sagen er endnu ikke afsluttet, hvormed udfaldet og betydningen for selskabet endnu ikke kendes.		